

Anhänger- und Ersatzteilhandelsgesellschaft  
 Denis Haun  
 Franz-Flemming-Straße 35  
 04179 Leipzig  
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231102183  
 Kundennr.: 20312  
 Datum: 29. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Telefon: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231102447 vom 29.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40108		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	8,95	17,90
2	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	5,25	10,50
3	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	27,99	139,95
4	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	16	Stück	0,46	7,36
5	401145		<b>Haltewinkel, f. Klemmhalter/Rohrstütze</b>	10	Stück	5,25	52,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231102183

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	66097		Haltewinkel, für Klemmhalter/Rohrstütze, zu UNSINN Typ K/LK customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 5,40 kg <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b>	2	Stück	29,50	59,00
			FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,20 kg				
10	407022		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	42,95	171,80
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	15,00	15,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>474,01</b>
19% MwSt.							90,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>564,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 91,09